
CONTROLE DE VEÍCULOS - EXTRATO DOS DÉBITOS

Placa: OYN8260

Renavam: 1019774611

Chassi: 9BD197132F3214505

RESTRIÇÃO

Restrição 1: ALIENACAO FIDUCIARIA.

SEGURO OBRIGATÓRIO

NADA CONSTA

LICENCIAMENTO

NADA CONSTA

MULTAS

NADA CONSTA

MULTAS COM RECURSO/SUSPENSIVO

NADA CONSTA

AUTUAÇÕES EM TRAMITAÇÃO - VALORES SUJEITOS A
ALTERAÇÕES

NADA CONSTA

INFRAÇÕES SUSPENSAS POR ORDEM JUDICIAL

NADA CONSTA



DÉBITOS SUSPENSOS POR ORDEM JUDICIAL

NADA CONSTA

IPVA COMPLEMENTAR

NADA CONSTA

TAXAS DETRAN

NADA CONSTA

TOTAL DOS DÉBITOS, EXCETO AS MULTAS EM EFEITO
SUSPENSIVO E AUTUAÇÕES EM TRAMITAÇÃO

Parcelado: R$ 0,00

Cota única: R$ 0,00

GRAVAME

Baixa do gravame autorizado pelo Sistema Nacional de Gravames, compareça a
uma Unidade de Atendimento do DETRAN, para solicitação do serviço de Baixa
de Gravames, apresentando o veículo para vistoria, CRV
original, fotocópias da
identidade e CPF, comprovantes de pagamentos de taxas e multas, se houver.
Não sendo o proprietário, apresentar a procuração dentro das normas
existentes.No caso de Leasing, antes dos
passos anteriores, siga as orientações
do Banco/Financeira, bem como, obtenção dos documentos para realizar a
Transferência de Propriedade do Veículo.

IMPORTANTE: Posição atualizada até: 31/08/2022 09:23:54
Fica ressalvado aos órgãos de trânsito, o direito de cobrar as multas em

fase de processamento e após o cancelamento do efeito suspensivo.

DETRAN-PE / Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco

Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife/PE - CEP: 50.690-900 - CNPJ:

09.753.781/0001-60

Teleatendimento: +55 81 3184.8109/3184.8129 (08h às 17h)

Horário de Funcionamento DETRAN/PE (Sede) em razão da pandemia: 08h às
13h
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Limpar campos (3) Ocultar campos (4)

Devedores Inscritos em Dívida Ativa

Devedores Inscritos em Dívida Ativa

Radical do CNPJ/CPF: CPF   
 456.334.364-15

Nome/Razão Social

Valor:   


Maiores Empresas: Registros por Página:   20  
 Localizar (l)

Obs: Considerado apenas crédito tributário inscritos em Dívida Ativa, com Débitos constituídos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE INFRAÇÃO
DE ICMS, DÉBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA, NOTIFICAÇÃO DE DÉBITO AUTOMÁTICA, NOTIFICAÇÃO
DE DÉBITO DE ICMS, NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO DE ICD, TERMO CONSTITUIÇÃO CRÉDITO NÃO TRIBUTÁRIO PE. Não serão divulgados créditos
tributários objetos de: parcelamento regular, garantia integral em ação judicial, suspensão da exigibilidade, inclusão em cronograma de pagamento de
transação e termo de acordo de entrega futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE nº 50 de 26/05/2010 e alterações.
Obs: Para consulta pela Razão Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco " * ".

Nro. Nome/Razão Social Radical CNPJ/CPF Saldo
Contribuinte não tem Débito inscrito em Dívida Ativa

Acessibilidade: Alto contraste Ir para: Topo 1 Conteúdo 2

Home

javascript:void(0)
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01019774611

Placa OYN8260

CPF/CNPJ 456.334.364-15

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OYN8260

Código RENAVAM: 01019774611

CPF/CNPJ do Proprietário: 456.334.364-15

Nome do Proprietário: JANICE DE SOUZA CABRAL PONTES

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: BEGE

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 88

Cilindradas: 1400

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01019774611

Placa OYN8260

CPF/CNPJ 456.334.364-15

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01019774611

Placa OYN8260

CPF/CNPJ 456.334.364-15

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Consulta de Multas RENAINF

Fechar  Imprimir



Dados do veículo

Processos

Placa: OYN8260 Código

RENAVAM:

01019774611

CPF/CNPJ

do

Proprietário:

456.334.364-

15

Chassi: 9BD197132F3214505

Exibir:

1-1

de 1

itens

Página

Órgão Autuador

c

Infraçãoc Auto de Infração

c

Nº Renainfc Localc

10  1   

000300-

DEPARTAMENTO

NACIONAL DE

INFRA-

ESTRUTURA DE

TRANSP

7455-

TRANSITAR EM

VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20%

E020876149 02229164724 BR-101 KM 2.100

Total de

Infrações: 1

http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01019774611

Placa OYN8260

CPF/CNPJ 456.334.364-15

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Consulta Recall

Fechar  Imprimir



Dados do veículo

Recalls pendentes

Placa: OYN8260

Código

RENAVAM:

01019774611

Identificador do Recallc Descriçãoc Data do Registroc

9BD2021008-RECALL TAKATA AIRBA REITERAMOS A NECESSIDADE DA A 21/09/2021

Total de recalls 1

http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (31/8/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa OYN8260 e Renavam 01019774611. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 9:29:8 do dia 31/8/2022.

Código de controle da certidão:7547.b610.9b1d.f5df

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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> Consulta de Multas

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

E020876149

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: OYN8260 / PE Situação: VENCIDO

Data e Hora: 02/08/2015 às 12h54min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR101 KM 2,100 Desc. 40% SNE: Não

Município: GOIANA / PE Valor Original: R$ 85,13 (Guia de Pagamento)

Infração por Veículo

02/08/2015 25/08/2015 18/09/2015 11/12/2015 27/01/2016

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, OYN8260


Sair 

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

